
UCHWAŁA NR VII/28/2015
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji pierwszego Wiceprzewodniczącego

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się rezygnację radnej Elżbiety Łęczyckiej z funkcji pierwszego Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Siedlce.

§ 2. 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy Siedlce oraz zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Siedlce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Mariusz Zając

Id: 4928ABB5-66DC-4EE6-A65B-F91B3F76BCEA. Uchwalony Strona 1




